
 

 

chiesa di San Marco 

 (metà dell'XI secolo) 

ISTITUTO COMPRENSIVO A.AMARELLI 

VIA GRAN SASSO n. 16 -  87064 CORIGLIANO-  ROSSANO - 

TEL.0983/512197 - FAX 0983/291007 

csic8aq00b@pec.istruzione.it 

 

 

Sito Web: http://www.icamarellirossano.edu.it – e-mail  CSIC8AQ00B@istruzione.it 

 

 

OGGETTO: PROGETTO ” WE LEARN ENGLISH WITH CODING ’’ SCUOLA  

DELL’INFANZIA-DONNANNA-PIRAGINETI  - 

  FIS 2022/2023 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

1. Visto il PTOF 2022/2025; 

2. Visto la Delibera  del Collegio dei docenti  del 09.11.2022  di approvazione del PTOF triennale ; 

3. Visto  la delibera  del Consiglio d’Istituto  del  15.12.2022 di approvazione del PTOF triennale; 

4. Visto il Contratto Collettivo Integrativo stipulato in via definitiva  in data 16  gennaio 2023, 

5. Visto che per il progetto di cui sopra  i docenti che hanno presentato la propria candidatura   

dal curriculum agli atti di questa istituzione scolastica possiedono  le competenze necessarie 

per l’espletamento del Progetto, 

6. Considerato che per l’espletamento del Progetto  è necessario creare gruppi di  almeno n. 10 

alunni  di 4/5 anni ; 

DECRETA 

La  pubblicazione all’albo della scuola dei docenti che effettueranno il Progetto “  WE LEARN ENGLISH 

WITH CODING   ”  Scuola dell’Infanzia -Donnanna-Piragineti  finanziato con il FIS 2022/2023 

 

PROGETTO   ”  GIOCHIAMO CON 

LE PAROLE “- DONNANNA-

PIRAGINETI 

  

DOCENTI CLASSI 

ESPERTI   

 ANNA PELLEGRINO  

 CHIARA BONGIORNO  

 ANTONELLA RIZZO  

 FILOMENA MADEO  

 MONTELEONE PATRIZIA  

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 




